

D r u c k f e h l e r

des dritten Bändchens.

Seite	1,	Zeile	6,	statt einem glücklichen, lies: einem gültlichen
"	5,	"	18,	" das sollen wir, lies: das nennen wir
"	15,	"	9,	" es um uns, lies: es um euch
"	"	"	14,	" sag gebieterisch, lies: sag gebietrisch
"	39,	"	2,	" Die junge Kämmer, lies: Die jungen Kämmer
"	51,	"	17,	" ge lies: ge-
"	53,	"	17,	" Unser starke, lies: Unser starker
"	61,	"	18,	" Ein edelmüthiger, lies: Ein edelmüthger
"	117,	"	4,	" Gipfel fällt, lies: Gipfel hält
"	136,	"	3,	" auch „Ja“ sagte, lies: auch „T-a“ sagte
"	149,	"	2,	" scharf geschliffenen, lies: scharf geschliffnen
"	"	"	8,	" mit jeden, lies: mit jedem
"	156,	"	14,	" Der Menschen Unschuld, lies: Der Menschen- unschuld
"	161,	"	3,	" Wo das Volk strebt, lies: Wo das Volk serbt
"	200,	"	10,	" Schrecklicheres, lies: Schrecklichs
"	215,	"	10,	" Die andre Hunde, lies: Die andern Hunde
"	221,	"	13,	" ich machen. lies: ich machen?
"	223,	"	6,	" Herrscher befreit. lies: Herrscher befreit.

(Nach P i l p a l.)